

## **Henrik Søgaard Holding ApS**

**Strømmen 2  
7800 Skive**

**CVR-nr. 34 20 85 57**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. april 2023

---

Henrik Lyngbjerg Søgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Henrik Søgaard Holding ApS Strømmen 2 7800 Skive  CVR-nr.: 34 20 85 57  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  Hjemsted: Skive
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Lyngbjerg Søgaard
<b>Direktion</b>	Henrik Lyngbjerg Søgaard, direktør
<b>Revision</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Adelgade 8 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed med datterselskabsaktier.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 488.584, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.633.453.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.631</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		497.232	289
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		241	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.952</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>486.890</b>	<b>278</b>
Skat af årets resultat	2	<u>1.694</u>	<u>2</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>488.584</u></b>	<b><u>280</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		197.232	9
Overført resultat		<u>173.552</u>	<u>157</u>
		<b><u>488.584</u></b>	<b><u>280</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.356.457</u>	<u>1.139</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.356.457</b></u>	<u><b>1.139</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.356.457</b></u>	<u><b>1.139</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.773	5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>150.964</u>	<u>71</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>173.737</b></u>	<u><b>76</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>249.582</b></u>	<u><b>110</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>423.319</b></u>	<u><b>186</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.779.776</b></u></u>	<u><u><b>1.325</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		231.457	34
Overført resultat		1.204.196	1.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.633.453</u></b>	<b><u>1.260</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Selskabsskat		133.270	51
Anden gæld		<u>8.053</u>	<u>9</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>146.323</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>146.323</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.779.776</u></b>	<b><u>1.325</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	34.225	1.030.644	114.400	1.259.269
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	197.232	173.552	117.800	488.584
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>231.457</b>	<b>1.204.196</b>	<b>117.800</b>	<b>1.633.453</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>3.952</u>	<u>3</u>
	<b><u>3.952</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-1.694</u>	<u>-2</u>
	<b><u>-1.694</u></b>	<b><u>-2</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>825.000</u>	<u>825</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>825.000</u>	<u>825</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	314.225	215
Årets resultat	497.232	289
Udbytte modtaget	<u>-280.000</u>	<u>-190</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>531.457</u>	<u>314</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.356.457</u></b>	<b><u>1.139</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Cramer El-Service ApS	Skive	100%

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
